
r2»
GENERALI 

ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Dodatek č.8
K pojistné smlouvě č. 1552185165 o pojištění majetku a odpovědnosti - Region 
v plném zněni

SMLUVNÍ STRANY

Pojistitel:

Genorali Čoská pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956,
zastoupená Janou KovaCovou. specialistou podpory obchodu a Jaroslavem Turečkem, specialistou podpory obchodu
General! Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16. Nové Máslo. 110 00 Praha 1. IČO 45272S56, DIČ CZ699001273. je zapsaná v obchodnim rejstříku u Městského soudu 
v Praze, speiová značka B 1464. a jo členem Skupiny Genorali. zapsané v italském regatru pojišťovacích skupin veaeném IVASS.
(dále jen "pojistitel")
a

Poiistnik:

Městská část Praha - Čakovico
adresa sídla: náměstí 25.března 121/1, 196 00 Praha 96 
IČO: 00231291
zastoupená Ing. JiřinWintiškoi^tarostou 
kontaktní spojeni tel ■■■m 
(dále jen „pojistnik/pojistenT^^^

e-mail: mestska.cast@cakovice.cz

Pojištěný (oprávněná osoba) jo totožný s pojistníkom.

uzavírají tento dodatek č. 8 pojistně smlouvy č. 1552185165

Makléřská doložka
Pojistnik prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem PAB - pojišťovací agentura Beata s.r.o., se sídlem Světová 224/17,180 
00 Praha 8, Česká republika, IČ: 49822357, agenturní číslo 11708021 (dále jen .zplnomocněný makléř1) smlouvu, na jejímž základě 
zplnomocněný makléř vykonává pro Pojistnlka zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví a je pověřen správou této pojistné 
smlouvy. Jednáni týkající se této pojistné smlouvy budou prováděna výhradně prostřednictvím zplnomocněného makléře, který je 
oprávněn přijímat smluvně závazná oznámeni a rozhodnuti obou smluvních stran. Písemnosti smluvní strany majicl vztah k 
pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou se považuji za doručené doručením na korespondenční adresu druhé smluvní 
strany. S ohledem na to budou jednáni týkající se této pojistné smlouvy prováděna výhradně prostřednictvím zplnomocněného 
makléře, a to po dobu trvání pojištěni nebo do okamžiku, kdy se pojistitel dozví, že plná moc byla odvolána. Pojistnik se zavazuje o 
odvoláni plné moci bez odkladu písemně informovat pojistitele.

Pojistná smlouva |e sjednána podle pojistných podmínek společnosti Generali Pojišťovna a.s. Po spojení aktivit společnosti Generali 
Pojišťovna a.s. a česká pojišťovna as k datu 21.12.2019 je pojistitelem dle tohoto dodatku pojistné smlouvy Generali Česká 
pojišťovna a.s., IČO: 45272956, sídlo Spálená 75/16. Praha 1, 110 00.

Tam, kde je v pojistných podmínkách pojistné smlouvá nebo jiné smluvní dokumentaci zmíněna Generali Pojišťovna a.s., mysli se 
tlm Generali česká pojišťovna a.s Kontakt na povéřerice pro ochranu osobních údajů (DPO) je- dpo@qeneraliceska.cz. a kontakt 
na stížnosti je: stiznosti@generaliceska cz

Korespondenční adresy
Pojistitel: Generali Česká pojišťovna a.s., Na Pankráci 1720 1A/123, 140 21 Praha 4 , Česká republika
Pojistnik. prostřednictvím makléře PAB - pojišťovací agentura Beata s.r.o., Světová 224/17, 180 00 Praha 8, Česká republika

Stránka 1 z 8

Důvěrné / Confidential

mailto:mestska.cast@cakovice.cz
mailto:dpo@qeneraliceska.cz


I. Na základě tohoto dodatku se nové pojišťuje TECHNIKA - stroj na likvidaci plevele HEAD WEED MID. Tato změna má vliv 
na výši pojistného

V návaznosti na výše uvedené se následující články pojistné smlouvy nahrazuji a rekapitulují takto

MÍSTA POJIŠTĚNÍ
Pojišténí se vztahuje na všechna místa pojištění v katastrálním území Městské části Praha - Čakovice. Na další místa pojištění na 
území ČR, která pojištěný vlastní a/nebo užívá a u kterých prokáže, že v době pojistné události se na nich nacházel předmět 
pojištěni. Pro tato další místa na územi ČR se sjednává roční pojistné plnéní pro jednu a všechny pojistné události ve výši 1 000 000
KČ,

1. FLEXA, VODA Z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ, POVODEŇ, PŘÍRODNÍ KATASTROFY
v rozsahu VPP REG 2014,02 (dále ta*.6 .ŽIVELNÍ POJIŠTĚNI-)

1.1. Pojistná nebezpečí:
• FLEXA vč. doplňkových nebezpočí (dále jen "FLEXA"): požár, přímý úder blesku, výbuch. kouř. pád letadla, náraz vozidla, 

aerodynamický třesk
• voda z potrubí: škody způsobené únikem vod a lomem trubek
• přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha snéhu. pád stromu, stožáru nebo jiného předmětu

1.1.1. Pojištěni souboru budov a drobných staveb

Místa pojištěni a pojistné částky: 
Souhrnná pojistná částka:
Roční pojistné:

všechna místa pojišténí
1 418 337 256 Kč Spoluúčast: 

317 848 Kč
v/z tabulka níže

1.1.2. Pojištěni souboru věcí movitých a zásob

Místa pojištěni a pojistné částky: 
Souhrnná pojistná částka.
Roční pojistné:

všechna místa pojišténí
17 920 059 Kč Spoluúčast: 

4 016 Kč
v/z tabulka níže

Pro níže uvedená pojistná nebezpečí se sjednávají následující spoluúčasti, pojistné částky a horní hranice pojistného 
plněni pro jednu a všechny pojistné události (limity plněni) nastalé během pojistného roku:

Pojistné nebezpečí Limit plnění / 
Pojistná částka (PČ)

Spoluúčast - Budovy a 
drooné stavby (1.1.1.)

Spoluúčast - Movité věci 
a zásoby (1.1.2.)

do výše PČFLEXA 1 000 Kč 1 000 Kč

Voda z potrubí 50 000 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč

100 000 000 KčPřírodní nebezpečí 1 000 Kč 1 000 Kč

1.1.3. Soubor věci zvláštního charakteru - připojištěni předmětu pojištěni

Limity pojistného plnění pro specifické případy plnění jsou uvedeny ve VPP REG 2014/02.

22.4.5. a1 Věci na volném prostranství - veřejné osvětlení - pojišténí na 1. riziko 
Předmět pojištěni'
Místo pojištění:
Limit pojistného plněni:
Roční pojistné:

22.4.1.b Peníze a cennosti (uloženy v předm. s pož.od. nad 30 min nebo v trez.) - pojištěni na 1. nziko
peníze a cennosti v trezoru 
všechna místa pojišténí

550 000 Kč Spoluúčast:
440 Kč

22.4.1 .a Peníze a cennosti (uloženy v předm. s požár, odolností do 30 min) - pojištění na 1. riziko
peníze a cennosti v pokladně 
všechna místa pojištěni

30 000 Kč Spoluúčast
45 Kč

22.4.1 .c Peníze a cennosti (pro velký rozměr nelze umístit v trezoru) - pojištěni na 1. riziko
věci zvláštní hodnoty 
všechna místa pojištěni

200 000 Kč Spoluúčast.
300 Kč

22.4.5. a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - pojištění na 1. nziko
parkovací automaty, informační tabule, lavičky apod.

Stránka 2 z 8

katastrální území MČ Praha - Čakovice 
379 000 Kč Spoluúčast:

1 895 Kč
1 000 Kč

Předmět pojištění:
Místo pojištění:
Limit pojistného plnění:
Roční pojistné'

1 000 Kč

Předmět pojištění:
Místo pojištěni:
Limit pojistného plnění:
Roční pojistné

1 000 Kč

Předmět pojištění:
Místo pojištění:
Limit pojistného plnéní: 
Roční pojistné:

1 000 Kč

Předmět pojištěni:

Důvěrné / Confidential



katastrální území MČ Praha - Čakovice 
500 000 Kč Spoluúčast 

5 000 Kč

Místo pojištěni:
Limit pojistného plněni:
Roční pojistné:

1 000 Kč

22.4.7. Stavební součásti (připoj, vlastních stavebních součástí na vlastních i cizích objektech) - pojištěni na 1. riziko
stavební součásti vně i uvnitř objektů 
všechna místa pojištěni 

30 000 Kč
70 000 Kč Spoluúčast:

100 000 Kč 
350 Kč

Předmět pojištěni:
Místo pojištěni:
Limit pojistného plněni zdarma 
Navýšeni limitu o:
Limit celkem:
Roční pojistné:

1 000 Kč

22.4.8. Porosty - pojištěni na 1. riziko 
Předmět pojištěni 
Misto pojištěni:
Limit pojistného plněni:
Ročni pojistně:

katastrální území MČ Praha - Čakovice
50 000 Kč Spoluúčast: 10% min. 1 000 Kč 

500 Kč

22.4.5.a Věci na volném prostranství pevné spojené se zemi - pojištěni na 1. riziko
autobusově zastávky 
katastrální' územ i MC Praha - Čakovice 

Spoluúčast

Předmět pojištěni:
Místo pojištěni
Limit pojistného plněni:
Roční pojistné

250 000 Kč 
2 500 Kč

1 000 Kč

22.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemi - pojištěni na 1. riziko
Příjezdové hospodářství' vjezdu do areálu MÚ Praha Čakovice dle přílohy č.1. 
katastrální území MČ Praha - Čakovice 

285 000 Kč Spoluúčast:
2 850 Kč

Předmět pojištěni 
Místo pojištěni:
Limit pojistného plnění:
Roční pojistné:

1 000 Kč

1.2. Přírodní katastrofy -1. riziko

Pojistná nebezpečí: lavina, zemětřesení, výbuch sopky, sesuv půdy a zříceni skal
a) Předmět pojištění budovy a drobné stavby (1.1.1.), movité věci (1.1.2.), věci zvláštního charakteru (1.1.3.)

50 000 000 Kč Spoluúčast:
5 000 Kč

Roční limit pojistného plněni: 
Roční pojistné:

10 000 Kč

1.3. Povodeň, záplava -1. riziko

Pojistná nebezpečí: povodeň, záplava
a) Předmět pojištěni budovy a drobné stavby (1.1.1.), movité věci (1.1.2.), věci zvláštního charakteru (1.1.3.)

10 000 000 Kč Spoluúčast: 5%, min. 10 000 Kč 
1 000 Kč

Ročni limit pojistného plněni: 
Roční pojistné:

Výluka - škody způsobené dvacetiletou vodou
Pojištění proti povodním se nevztahuje na škodu způsobenou povodni v úrovni záplavového území příslušného dvacetiletému 
kulminačnimu průtoku (Q20), u něhož je výskytu povodně dlouhodobé dosaženo nebo překročeno průměrně jednou za 20 let. (tzv. 
dvacetiletá a méné-letá voda).

Průnik povodňové vody kanalizaci
Pojistitel poskytne pojistné plněni i za škody způsobené průnikem povodňové vody kanalizaci. Toto plněni je omezeno do výše 50% 
limitu sjednaného pro nebezpečí povodeň, záplava pro škody na objektech, které v okamžiku vzniku škodní události nejsou 
opatřeny vhodným uzavřeným kanalizačním elementem chránícím objekt před vniknutím vody (např. zpětnou klapkou).

Není-li uvedeno místo pojištěni vztahuje se pojistné nebezpečí na všechna místa pojištění.

CELKOVÉ POJISTNÉ - Živelní pojištění: 341 744 Kč

2. ODCIZENI v rozsahu VPP REG 2014/02

2.1. Pojistná nebezpečí: krádež vloupáním, loupež, včetně souvisejícího vandalismu 
Způsob zabezpečeni pojištěných předmětů proti odcizeni je uveden ve VPP REG 2014/02.

2.1.1. Pojištěni souboru věcí movitých a zásob - pojištěni na první riziko

Místa pojištěni a pojistné částky: 
Souhrnná pojistná částka:
Roční pojistné

všechna místa pojištěni
1 000 000 Kč Spoluúčast: 

7 000 Kč
1 000 Kč

Stránka 3 2 B

Důvěrná / Confidential



Soubor věci zvláštního charakteru

Limity pojistného plněni pro specifické případy plnění jsou uvedeny ve VPP REG 2014/02.

22.4.1.b Penize a cennosti (uloženy v předm. s pož.od. nad 30 min nebo v trez.) - pojištěni na 1. riziko 
Předmět pojištění:
Místo pojištění:
Limit pojistného plnění:
Roční pojistné:

peníze a cennosti v trezoru 
všechna místa pojištěni

550 000 Kč Spoluúčast: 
1 980 Kč

1 000 Kč

22.4.1 .a Penize a cennosti (uloženy v předm. s požár, odolností do 30 min) - pojištěni na 1. nziko 
Předmět pojištění:
Místo pojištění:
Limit pojistného plněni:
Roční pojistné:

peníze a cennosti v pokladně 
všechna místa pojištění

30 000 Kč Spoluúčast 
600 Kč

1 000 Kč

22.4.1 .c Peníze a cennosti (pro velký rozměr nelze umístit v trezoru) - pojištěni na 1. riziko 
Předmět pojištění:
Místo pojištěni:
Limit pojistného plnění:
Roční pojistné:

věci zvláštní hodnoty 
všechna místa pojištěni

100 000 Kč Spoluúčast: 
1 500 Kč

1 000 Kč

22.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemi - pojištění na 1. riziko
veřejné osvětlení, parkovací automaty, informační tabule, lavičky apod. 
katastrální území MČ Praha - Čakovice 

100 000 Kč 
2 000 Kč

Předmět pojištění:
Místo pojištění;
Limit pojistného plněni:
Ročni pojistné:

Spoluúčast: 1 000 Kč

22.4.7. Stavební součásti (vlastni stavební součásti na vlastních i cizích objektech) - pojištění na 1. riziko 
Předmět pojištěni;
Místo pojištěni:
Limit pojistného plněni zdarma:
Navýšeni limitu o:
Limit celkem:
Roční pojistné

stavební součásti vně i uvnitř objektů 
všechna místa pojištění 

10 000 Kč
90 000 Kč Spoluúčast 

100 000 Kč
1 000 Kč

1 800 Kč

22.4.5.a Věci na volném prostranství povnó spojené se zemi - pojištěni na 1. riziko 
Předmět pojištěni'
Misto pojištění:
Limit pojistného plnění:
Roční pojistné:

Příjezdové hospodářství vjezdu do areálu MÚ Praha čakovice dle přílohy č.1 
katastrální území MČ Praha - Čakovice 

100 000 Kč Spoluúčast 
2 000 Kč

1 000 Kč

CELKOVE POJISTNÉ - Odcizeni: 16 880 Kč

3. NAKLADY v rozsahu VPP REG 2014/02 - 1 RIZIKO

Místo pojištění: všechna místa pojištění
Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným nebezpečím - FLEXA, voda z potrubí, přírodní nebezpečí (22.3.4)

SpoluúčastLimit pojistného plnění zdarma: 
Navýšení limitu o:
Limit pojistného plnění celkem: 
Roční pojistné:

100 000 Kč
1 900 000 Kč
2 000 000 Kč

4 750 Kč

1 000 Kč

Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným nebezpečím - Odcizeni (22.3.5)
SpoluúčastLimit pojistného plněni zdarma 

Navýšeni limitu o:
Limit pojistného plněni celkem 
Roční pojistné:

30 000 Kč 
70 000 Kč 

100 000 Kč

1 000 Kč

525 Kč
Sublimit pro náklady na výměnu zámků dveři (dle VPP REG 2014/02, ČI. 22.3 odsL 5d) činí 10 % limitu pojistného plnění.

CELKOVE POJISTNÉ - Náklady: 5 275 Kč

4. VANDALISMUS v rozsahu VPP REG 2014/02 -1 RIZIKO

Misto pojištěni všechna místa pojištění
Slránka A z B

Důvěrné / Confidential



Vandalismus (30.1.) - pojištěni na 1. riziko 
Limit pojistného plnění.
Ročni pojistné:

Škody zpúsobonó sprojory (30.2.) - pojištěni na 1. riziko 
Limit pojistného plněni- 
Ročni pojistné:
Limit pro Škody způsobené sprejery se sjednává jako sublimit základního pojištěni proti vandalismu (30 1.)

500 000 Kč 
17 500 Kč

Spoluúčast 1 000 Kč

100 000 Kč 
3 000 Kč

Spoluúčast: 1 000 Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Vandalismus: 20 500 Kč

5. ROZBITI SKLA v rozsahu VPP REG 2014/02 - 1. RIZIKO

Pojistná nebezpečí:
Místo pojištěni a pojistné částky.

Sklo - rozsah Standard (35.1.) - pojištěni na 1 riziko 
Limit pojistného plněni:
Roční pojistné:

nahodilé poškozeni nebo rozbiti skel 
všechna mista pojištěni

50 000 Kč Spoluúčast: 10%. min. 500 Kč
2 000 Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Rozbiti skla: 2 000 Kč

6. POJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY v rozsahu VPP REG 2014/02 - 1 RIZIKO

Pojištění přepravy peněz a cennosti - pojištěni na 1. riziko 
Pojištěni je s|ednáno bez loupeže pfi přepravě.
Limit pojistného plněni:
Roční pojistné

250 000 Kč Spoluúčast 
3 500 Kč

0 Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Přeprava: 3 500 Kč

7. TECHNIKA v rozsahu VPP REG 2014/02

NOVE
Úklidová technika

Stroj na likvidaci plevele na parní princip HEAD WEED MID - mobilní, v. č. MS1716/173.036 
Místo pojištěni. ČR 
Pojistná částka:
Rok výroby.

520 000 Kč
2017

Pojištěni nebezpečí: FLEXA. voda z potrubí a přírodní nebezpeči
1 196 Kč Spoluúčast 5% min 5 000 KčRočni pojistné-

Pojištěni nebezpečí: odcizeni 
Ročni pojistné:

Pojištění nebezpečí: havárie 
Roční pojistné.

2 392 Kč Spoluúčast 5% min 5 000 Kč

1 612 Kč Spoluúčast 5% min 5 000 Kč

CELKOVE POJISTNÉ - Technika: 5 200 Kč

8. NEPŘÍMÝ ÚDER BLESKU, PŘEPĚTÍ v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO

Pojistná nebezpečí: nepřímý úder blesku, přepětí, podpéti

všechna mista pojištění 
Na miste pojištění je instalována přepěťová ochrana.
Limit pojistného plněni:
Ročni pojistné:

Místo pojištěni:

100 000 Kč Spoluúčast: 
1 500 Kč

2 500 Kč

CELKOVE POJISTNÉ - Nepřímý úder blesku, přepětí: 1 500 Kč

Siránka 5 z 8

Důvěrné / Confidential



9. ZATÉKÁNÍ ATMOSFÉRICKÝCH SRÁŽEK v rozsahu VPP REG 2014/02 - 1 RIZIKO

Pojistná nebezpečí: zatékáni atmosférických srážek (srážková voda)

všechna místa pojištěni
100 000 Kč Spoluúčast: 

2 000 Kč

Místo pojištěni
Limit pojistného plněni:
Roční pojistné:

2 500 Kč

CELKOVE POJISTNÉ - Zatékáni atmosférických srážek: 2 000 Kč

10. ZTRÁTA VODY v rozsahu VPP REG 2014/02 - 1. RIZIKO

Pojistná nebezpečí: ztráta vody

Místo pojištěni:
Limit pojistného plněni:
Roční pojistné:

všechna mista pojištěni
50 000 Kč Spoluúčast: 

1 500 Kč
1 000 Kč

CELKOVE POJISTNÉ - Ztráta vody: 1 500 Kč

11. ELEKTRONICKÁ RIZIKA v rozsahu VPP REG 2014/02 - 1. RIZIKO

39.1. Kancelářská a výpočetní technika (ne přenosná) - pojištěni na 1. riziko 
Předmět pojištěni:
Elektronika je pojištěna bez seznamu.
Místo pojištěni:
Limit pojistného plnčni:
Roční pojistné:

39.3. Venkovní elektronika - pojištěni na 1. nziko 
Předmět pojištěni Příjezdové hospodářství vjezdu do areálu MÚ Praha Čakovice dle přílohy č. 1 
Elektronika je pojištěna dle seznamu.
Místo pojištěni:
Limit pojistného plněni:
Roční pojistné

všechna místa pojištění
100 000 Kč Spoluúčast: 

2 000 Kč
1 000 Kč

katastrální území MČ Praha - Čakovice 
100 000 Kč Spoluúčast.

3 000 Kč
1 000 Kč

CELKOVE POJISTNÉ - Elektronika: 5 000 Kč

12. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI v rozsahu VPP REG-ODP 2014/02 a příslušných DPP O

Základní rozsah pojištěni - odpovědnost obci, městských části a obvodů dle DPP O 23
Počet obyvatel:
Limit pojistného plněni pro základní rozsah pojištěni-

Sublimit plněni pro vlastnické a nájemní vztahy a práva 
Sublimit plnění pro odpovědnost za výrobek 
Sublimit plnění pro regresy zdrav, a nemoc, pojištěni 
Sublimit plnění pro čisté finanční škody:

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události.
Základní ročni pojistné

10 000 
20 000 000 Kč

20 000 000 Kč 
20 000 000 Kč 
5 000 000 Kč 

10 000 000 Kč

1 000 KČ 
40 800 KČ

V pojistné smlouvě je dále ujednáno:

DPP O 23 - Výkon státní a veřejné správy
Sublimit pojistného plněni pro připojištěni: 
Ročni pojistné:

Spoluúčast 10% min. 2 000 Kč4 000 000 Kč 
B 160 Kč

DPP O 23- Zastupitelstvo
Sublimit pojistného plněni pro připojištěni. 
Ročni pojistné:

4 000 000 Kč 
8 160 Kč

Spoluúčast 10% min. 2 000 Kč

DPP O 23 - Osoby ve výkonu veřejných funkci
Sublimit pojistného plněni pro připojištěni: Spoluúčast 10% min. 2 000 Kč20 000 000 Kč

Stránka 6 z B

Důvěrné / Confidential



Roční pojistné 6 160 Kč

DPP O 23 • Obecni hasičský sbor
Subhmit pojistného plněni pro připojištěni 
Roční pojistné

DPP O 23 * Kulturní zařúenf
Sublimit pojismeho plném pro připojištěni 
Rodní pojistné

DPP O 23 • Sportovní zařízeni
Sublimit pojistného plněni pro připojištěni 
Roční poiistne.

20 000 000 Kč 
12 240 Kč

Spoluúčast 10% mm 2 000 Kč

20 000 000 Kd 
S 160 Kč

Spoluúčast 1 OTO Kd

Spoluúčast 1 000 Kč20 000 000 Kč 
8 160 Kč

CELKOVE POJISTNÉ - Odpovědnost: 93 340 Kd

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

Celkové pojistnéPojistné nebezpečí
1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNI
2. ODCIZENÍ
3. NÁKLADY
4. VANDALISMUS
5. ROZBITÍ SKLA
6. PŘEPRAVA
7. TECHNIKA
6. NEPŘÍMÝ ÚDER BLESKU, PŘEPĚTÍ
9. ZATÉKÁNI ATMOSFERICKÝCH SRÁŽEK
10. ZTRÁT A VODY
11. ELEKTRONICKÁ RIZIKA
12. ODPOVĚDNOST

341 744 Kd 
16 880 Kd 
5 27SKČ 

20 S00 Kd
2 000 Kd
3 500 Kd 
S 200 Kd
1 S00 Kd
2 000 Kč 
1 600 Kd 
$000 Kd

93 840 Kd

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM před slevou:

Obchodní slev* 23 %:
Sleva za délku trváni pojištěni 5 %:
ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM PO SLEVÁCH:

498 939 Kd

114 766 Kd 
24 947 Kd

36$ 236 Kd

Podatek a doba trváni pojištěni
Počátek pojištěni zadlna dne 1. 1. 2016. pojištěni se sjednává nádobu určitou 3lets automatickou pnpiongacf
Po uplynuti doby určité, na kterou je pojistná smlouva uzavřena, je pojistná smlouva automaticky prodloužena, nenUi nejp02dě|i 6
týdnu před koncem pojistného období některou ze smluvních stran vypovězena

Závěrečná ustanoveni
Pojistná smlouva se ňdi všeobecnými pojislnými podmínkami (VPP) zvláštními pojistnými podmínkami (2PP) doplňkovými 
pojistnými podmínkami {DPP), sazebníkem administrativních poplatků a ujednáními pojistné smlouvy Tyto podmínky tvoři nedílnou 
součást pojistné smlouvy a byly s nl pojislníkovi předány

• Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku - Region (VPP REO 2014/02}
» Všeobecne pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu • pro pojištění maietku Region (VPP REG-ODP 2014/02)
• Doplňkové pojislné podmínky - obce {DPP O 23).

Ostatní ustanoveni pojistné smlouvy' 2ůstávajl v platnosti zachovány bé2 změny

Tento dodatek vstupuje v účinnost dne 28. OS. 2022 a v platnost dnem podpisu obou smluvních stran (pojistitele a 
po;istn ika/poj iště ne ho}

Tento dodatek obsahuje 3 stran a vyhoiovuje se ve dvou exemplářích, 2 nichž každé ze smluvních stran obdrží po 
jednom

IV.

Suárka 7:ě

Důvěrné / Conřidential



Pojišťovací zprostředkovatel:

Příjmení, jméno, titul (název) osoby oprávněné pojistitelem sepsat pojistnou smlouvu a provést identifikaci:
PAB - pojišťovací agentura Beata s.r.o.

Agenturní číslo: 11708021 neinkasni

Podpisy smluvních stran:

- 2 -08- 2022
V Praze, dne 27.6.2022 V Praze, dne -37-6-2033-

za pojistitele za pojistnlka

Generali Česká pojišťovna a.s, Městská Část Praha - Čakovice

nif: CZP99001273Jaroaía5PTui 
specialista podpory obchodu specialista

ana Ing. Jiří Vmtiška, starosta
iry obchodu

Stránka a z 8

Důvěrné / Confidential


